
Indtægter Budget 2016-2017

Kontingenter faste hold 750.000,00kr.                                                    
Kontingent hop shop 85.000,00kr.                                                      
Medlemstilskud 200.000,00kr.                                                    
Kursustilskud 20.000,00kr.                                                      
sponsorater 25.000,00kr.                                                      
Andre indtægter 5.000,00kr.                                                        
Indtægter v/opv.lotteri og indgang 25.000,00kr.                                                      
Leje af dragter -kr.                                                                  
Salg af t-shirt 1.500,00kr.                                                        
Renter 500,00kr.                                                            
I alt 1.112.000,00kr.                                   

Udgifter

Instruktørlønninger 350.000,00kr.                                                    
Omkostningsgodtgørelse 50.000,00kr.                                                      
Moderforening TGAV 33.600,00kr.                                                      
Kontingent TGAV 338.470,00kr.                                                    
Bestyrelsesgodtgørelse 22.600,00kr.                                                      
Gebyr og dataløn 13.000,00kr.                                                      
IT-hjemmeside 20.000,00kr.                                                      
Kontorartikler 2.500,00kr.                                                        
Telefon/porto 500,00kr.                                                            
Annoncer/program 20.000,00kr.                                                      
Kontingenter 20.000,00kr.                                                      
Inventar 40.000,00kr.                                                      
Musikanlæg 7.200,00kr.                                                        
Forsikring 7.500,00kr.                                                        
Førstehjælp 7.000,00kr.                                                        
Bestyrelsesmøder og udvalgs,øder 12.000,00kr.                                                      
Instruktørmøder 3.500,00kr.                                                        
Div. Udg. På børne- og voksenhold 10.000,00kr.                                                      
Forårsopvisning 7.000,00kr.                                                        
Forårsopvisnings gaver 20.000,00kr.                                                      
Instruktørtøj/tøj best. -kr.                                                                  
Generalforsamling 1.500,00kr.                                                        
opvisnings udgifter 1.500,00kr.                                                        
Kursus træner 50.000,00kr.                                                      
Kursus transport/redskaber 8.000,00kr.                                                        
Opvisningsdragter 2.500,00kr.                                                        
Redskaber 50.000,00kr.                                                      
Gaver barsel, bryllup m.m 1.500,00kr.                                                        
Årsgaver, stager 5.000,00kr.                                                        
CD-køb, musikkøb 800,00kr.                                                            
Opsparing/hensat 5.000,00kr.                                                        
I alt 1.110.670,00kr.                                   



evt. flere instruktør
ændre max beløb til 5700
kan ændre sig afhængig af tilmeldte
kontingent + medlemstilskud
Nanna det samme som næstformand



Indtægter Budget 2016-2017 status pr. 30.06.2017

Kontingenter faste hold 750.000,00kr.                                                    759.947,89kr.                          
Kontingent hop shop 85.000,00kr.                                                      77.286,60kr.                             
Medlemstilskud 200.000,00kr.                                                    247.146,38kr.                          
Kursustilskud 20.000,00kr.                                                      -kr.                                         
sponsorater 25.000,00kr.                                                      4.500,00kr.                               
Andre indtægter 5.000,00kr.                                                        3.821,50kr.                               
Indtægter v/opv.lotteri og indgang 25.000,00kr.                                                      12.431,50kr.                             
Leje af dragter -kr.                                                                  785,00kr.                                  
Salg af t-shirt 1.500,00kr.                                                        1.250,00kr.                               
Renter 500,00kr.                                                            679,21kr.                                  
I alt 1.112.000,00kr.                                   1.107.848,08kr.                  

Udgifter

Instruktørlønninger 350.000,00kr.                                                    232.166,43kr.                          
Omkostningsgodtgørelse 50.000,00kr.                                                      51.760,00kr.                             
Moderforening TGAV 33.600,00kr.                                                      33.600,00kr.                                  
Kontingent TGAV 338.470,00kr.                                                    329.870,00kr.                          
Bestyrelsesgodtgørelse 22.600,00kr.                                                      23.500,00kr.                             
Gebyr og dataløn 13.000,00kr.                                                      10.222,28kr.                             
IT-hjemmeside 20.000,00kr.                                                      12.117,58kr.                             
Kontorartikler 2.500,00kr.                                                        2.694,90kr.                               
Telefon/porto 500,00kr.                                                            -kr.                                         
Annoncer/program 20.000,00kr.                                                      -kr.                                         
Kontingenter 20.000,00kr.                                                      15.690,10kr.                             
Inventar 40.000,00kr.                                                      2.015,30kr.                               
Musikanlæg 7.200,00kr.                                                        5.999,00kr.                               
Forsikring 7.500,00kr.                                                        7.440,70kr.                               
Førstehjælp 7.000,00kr.                                                        1.000,00kr.                               
Bestyrelsesmøder og udvalgs,øder 12.000,00kr.                                                      6.304,32kr.                               



Instruktørmøder 3.500,00kr.                                                        5.331,30kr.                               
Div. Udg. På børne- og voksenhold 10.000,00kr.                                                      10.339,42kr.                             
Forårsopvisning 7.000,00kr.                                                        9.384,63kr.                               
Forårsopvisnings gaver 20.000,00kr.                                                      18.540,50kr.                             
Instruktørtøj/tøj best. -kr.                                                                  -kr.                                         
Generalforsamling 1.500,00kr.                                                        147,80kr.                                  
opvisnings udgifter 1.500,00kr.                                                        
Kursus træner 50.000,00kr.                                                      28.756,10kr.                             
Kursus transport/redskaber 8.000,00kr.                                                        4.689,06kr.                               
Opvisningsdragter 2.500,00kr.                                                        1.417,00kr.                               
Redskaber 50.000,00kr.                                                      69.431,81kr.                             
Gaver barsel, bryllup m.m 1.500,00kr.                                                        1.150,00kr.                               
Årsgaver, stager 5.000,00kr.                                                        3.587,40kr.                               
CD-køb, musikkøb 800,00kr.                                                            1.103,00kr.                               
Opsparing/hensat 5.000,00kr.                                                        -kr.                                         
I alt 1.110.670,00kr.                                   888.258,63kr.                      

Indtægter 1.107.848,08kr.                       
Udgifter 888.258,63kr.                          
overskud 219.589,45kr.                          
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